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Poggibonsi, Domenica 15/02/2026 - 15:30
Cron: M - Base v.: 25
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Cognome e Nome

MEUCCI JACOPO

TOZZI RICCARDO

BASTI SIMONE

PANCELLI GABRIELE
MANZI SEBASTIANO
BUONAMICI MASSIMILIANO
BOTTARO MASSIMO
PETRUZZELLI CESIDIO
PALUMBO ALBERTO
TOZZI LUIGI

MARCHETTI ALESSANDRO
ULIVIERI NICOLA

USAI CRISTIAN
TAGLIENTE FRANCESCO
10ZZ] ELIO

RACITI GIORGIO MARIA
NISTRI TOMMASO
OLIVIERO STEFANO

1" Tappa Campionato Regionale FINP Toscana

RISULTATI COMPLETI

Anno

1982
1996
1995
2006
2007
1971
1966
1982
1971
1999
1991
1994
2012
1968
1997
2012
1980
1974

S9
S2
S7
S5
s7
S9
S6
s7
S5
s4
S8
S5
s4
s4
sS4
s4
s4
S6

50 Stile Libero - Assoluti Maschi

Societa

Asd Acqua Uisp Siena
Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Asd Crazy Waves

Asd Aguateam Nuoto Cuoio
Asd Crazy Waves

Asd Crazy Waves

Asd Crazy Waves

Asd Acqua Uisp Siena
Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Asd Crazy Waves

Co.G.1.S Soc.Coop.Sport Dilett.
Asd Acqua Uisp Siena

Asd Crazy Waves

Asd Crazy Waves

Po.Ha.Fi. Asd-Aps

Asd Centro Nuoto Massarosa
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FINALE

00:33.1
01:17.6
00:39.9
00:51.7
00:46.5
00:43.2
00:49.5
00:51.0
01:00.3
01:10.6
00:49.2
01:04.2
02:02.3
02:02.9
02:12.1
02:19.1

ASS

ASS

Serie

Punti

772.51
767.01
698.25
636.94
599.14
591.90
587.07
546.27
546.10
544.90
528.46
512.93
314.55
313.02
291.22
276.56

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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